

Golub-Dobrzyń, 21 grudnia 2023 r.

Wpłynęło dnia 21.12.2023

podpis

Pan

Łukasz Pietrzak

Przewodniczący RM

Znak sprawy: WO.0123/105/2023

W związku z Pana pismem z dnia 6 grudnia 2023 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 07 grudnia 2023 r.) dot. interpelacji Radnego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Pana Konrada Zaporowicza w załączeniu przekazuje odpowiedzi.

Interpelacje p. Konrada Zaporowicza

- 1) Odpowiedź na Interpelacje od nr 1 do nr 4 – Załącznik nr 1.

BURMISTRZ
Golubia-Dobrzynia
z up. Przemysław Kuczkowski
Sekretarz Miasta

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a

Odpowiedź na interpelację p. Konrada Zaporowicza z dnia 07.12.2023 r.

Ad. 1

W odpowiedzi na zadane pytanie informujemy, iż działka o nr 138, obręb 4 Miasta Golubia-Dobrzynia jest działką prywatną należącą do osoby fizycznej. Wydział Gospodarki Komunalnej skierował do osoby widniejącej w ewidencji gruntów jako właściciel, pismo z prośbą o uporządkowanie terenu ww. nieruchomości, w szczególności poprzez usunięcie odpadów i zagospodarowanie terenu zieleni. Przedmiotowe pismo nie zostało jednak skutecznie dostarczone do adresata. W związku z powyższym podjęto kolejną próbę kontaktu, tym razem z osobą, opłacającą podatki za ww. nieruchomość. Przedmiotowe pismo również nie zostało skutecznie dostarczone do adresata.

Ad. 2

W odpowiedzi na zadane pytanie informujemy, iż do Spółdzielni Mieszkaniowej w Golubiu-Dobrzyniu zostało skierowane pismo z zapytaniem o możliwość partycypacji w kosztach naprawy/remontu parkingu przy bloku nr 38. W chwili obecnej oczekujemy na informację zwrotną w tej sprawie.

Ad. 3

Uprzejmie informuję, iż w dniu 10.10.2022 r. zwróciliśmy się z pismem do właścicieli nieruchomości, z której część w planie zagospodarowania przestrzennego miasta Golubia-Dobrzynia przeznaczona jest pod drogę ul. Bohaterów Kosmosu, o dokonanie podziału i przejęcie wydzielonej części na rzecz Gminy Miasto Golub-Dobrzyń za odszkodowaniem. Właściciele ww. nieruchomości nie podjęli w tym temacie żadnych rozmów i do dnia dzisiejszego nie wykazali zainteresowania ww. sprawą.

Ze strony Gminy Miasto Golub-Dobrzyń istnieje dokonanie podziału i przejęcie wydzielonej działki pod drogę za odszkodowaniem z chwilą uprawomocnienia się decyzji ZRID. Jednakże właściciele mogą się od tej decyzji odwołać.

W związku z tym, aby uzyskać powyższą decyzję, należy zarezerwować w budżecie Miasta środki na wykonanie dokumentacji technicznej. Jeśli Pan potwierdza taką wolę, prosimy o złożenie wniosku w tej sprawie. Następnie Pana wniosek zostanie przedstawiony przez Wydział Infrastruktury na Komisji Infrastruktury Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia, w celu opiniowania.

Ad. 4

Istnieje możliwość wydzielenia działki pod chodnik w drodze postępowania ZRID, czyli decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. W ten sposób zostanie wydzielona działka, na której powstanie chodnik spełniający warunki przepisów. W związku z tym, aby uzyskać powyższą decyzję, należy zarezerwować w budżecie Miasta środki na wykonanie dokumentacji technicznej. Jeśli Pan potwierdza taką wolę, prosimy o złożenie wniosku w tej sprawie. Następnie Pana wniosek zostanie przedstawiony przez Wydział Infrastruktury na Komisji Infrastruktury Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia, w celu opiniowania. Występuje także możliwość wydzielenia działki przez jej właściciela przekazanie je Gminie Miasto Golub-Dobrzyń. Wszelkie koszty w tym zakresie ponosi wówczas osoba przekazująca.

21.12.2023 r.

BURMISTRZ
Golubia-Dobrzynia
Yndianka
z up. na p. inż. Jędrzejna Stojowska
Kierownik Wydziału Infrastruktury